[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       29.07.2024
                                                                                                      № 560-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 26.10.2020 № 624-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма
и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений                         в городском поселении Пойковский»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Прогноза социально-экономического развития городского поселения Пойковский на долгосрочный период, руководствуясь постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 14.03.2022 № 181-п «О порядке разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции от 14.03.2024                         № 179-п), в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 18.10.2023 № 840-п «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения Пойковский».
1.      Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.10.2020 № 624-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений в городском поселении Пойковский» (в редакции от 01.07.2024 № 492-п) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «№ 179-п» заменить на слова «№ 197-п».
2.       Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Вдовкина В.А.
Глава городского поселения

                И.С. Бородина